PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2014 № 46
с. Наумовка

Об отмене режима чрезвычайной
ситуации на территории Наумовского

сельского поселения
В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения на территории Наумовского сельского поселения режима чрезвычайной ситуации, связанного с обильным снегопадом,  администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 09.12.2014 действие режима чрезвычайной ситуации на территории Наумовского сельского поселения для звена по чрезвычайным ситуациям.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Наумовского сельского поселения от 02.12.2014 № 45 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Наумовского сельского поселения».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт